solis generatiouem, diem et noctem fuisse; primum equi- dem similiter fatebere, satis fuisse lucis naturam idoneam ad omnia illustranda, deinde vero, quod consequens ac reliquum est, causam solis creati inquire: nec aliam tamen 5 comperies, quam quae modo a nobis est dicta. Primitus namque lumen omnino totum in aëre diffusum, neque aequabilem tenuit cursum, neque diei certum designavit spatium; contractum vero, nocti aditum dedit, ita, ut aliud sit lumen, et aliud, quod lumen ipsum complectitur, so- 10 lare corpus. Atque ad hunc modum cum se lumen ad corpus solis habeat, accuratius jam deinceps vosmet hanc ipsam rationem inspicite. Nam, sicut post unionem pri- migeniae lucis cum corpore solari, haudquaquam ea quis a se invicem secernat, neque hoc seorsum solem, neque

ἡμενα ἢ εὐνομενβηλαῖο οὔταζαλο. ἄυτε δι γλῆσιν μι, ἡκο ἢ πρακε εἰλυμναῖο ροζδενῆ δνῆ ἢ νοштъ бѣ, нъ праке ἡсповачи такожде, ἡκο довѣлааше свѣтовноѡ кѣствство въ себе ѡсвѣштати, подобныя же прокоѡ, поѡскавъ ροζ- деннᾶ εἰλυμναῖο вины, ѡбращтешн не ἡноу соуштоу, кромѣ нынᾶ ἡзобратеныᾶ. праке бо вьсь вьсоудоу на вѣздоуца просыпанѣ, ни шь- стнѣмь равьномь рнстааше, ни днльнмьхѣ мѣрѣ ραζлоуγᾶаше, нъ сыратаѡса, ноштн пракодѣ даѡаше. да тѣмь оῦбо ἡно кѣств свѣтѣ, ἡно же εἰλυμνοѡ тѣло, ἡже ἢ кѣ прнκῖλο. да тако оῦбо ἡноуштоу свѣтоу кѣ εἰλυμνοуοῦμοу тѣ- лоу, сѣмотрнте прокоѡ кы тѣло ѡпытствомь словесе. ἡко же бо по сѣднῆннῆн праке ρο- жденаῖο свѣта кѣ εἰλυμνοуοῦμοу тѣлоу, ни- кѣстоже ѡтѣ себе кѣмь не ραζлоуγн, ни ѡбо εἰлнѣ ѡсобѣ нареуетѣ, ѡбо же пакы свѣтѣ ѡтѣ- лоуенѣ, нъ кѣдннᾶ εἰлнѣ нареуетѣ, такожде же ἢ ὃ ἡстннмьѣмь свѣтѣ ἢ ὃ свѣтѣмь тѣлешн нѣлѣзѣ рѣштн по сѣднῆннῆн ὄбого ѡтѣлоуѣ- нѣ снᾶ, снрѣуѣ бѣнѣ слово, ѡбого же пакы не снᾶ, снрѣуѣ уῗка, нъ кѣдннᾶго ἢ того же ѡбоѡ ραζоуγнѣѣтѣ, ἡкы кѣдннѣ свѣтѣ ἢ кѣдннᾶ εἰлнѣ, прнκᾶтѣн свѣтѣ ἢ прннῆмьше тѣло. пакы, ἡко же кѣдннѣ свѣтѣ оῦбо ἢ кѣдннᾶ εἰлнѣ, кѣствствѣ же дѣвѣ, ѡбо свѣта, ѡбоже тѣлесе εἰλυμναῖο, тако же ἢ сѣде, кѣдннѣ оῦбо снѣ, ἢ гѣ, ἢ хѣ, ἢ кѣдннᾶуаднῆ, кѣствствѣ же дѣвѣ, ѡбо нашѣ,

illud separatim lucem vocet, sed unum solem lucem ip- sam vocet: ita in vera luce et sancto corpore, nemo post unionem singillatim hunc quidem Filium, divinum, vide- licet, Verbum, hunc autem itidem non Filium, hominem, nimirum, dicet, sed utrumque unum atque eundem in- telliget, sicut lumen unum et solem unum, tum lumen contractum, tum quod lumen ipsum complexum est cor- pus. Item, quemadmodum unum quidem lumen et unus sol, naturae vero duae, altera, luminis, et altera, cor- poris solaris: haud secus hic quoque unus quidem Fi- lius, et Dominus, et Christus, et unigenitus: naturae au- tem duae, altera, quae supra nos est, altera, nostra. Et rursum, ut in lumine lumen est, ipso actu sive agendi efficacia, quod lumen disjungere ab eo, quod illud sit